

۳/۱۵۳۱

جناب سرهنگ محسن سروقد



تلاش و زحمات بی دریغ و مردم داری شما در مدت پنج ساله حضورتان در شهرستان کازرون به عنوان فرماندهی انتظامی این شهرستان بر کسی پوشیده نیست. بدین وسیله از زحمات بی شائبه جنابعالی کمال تقدیر و تشکر به عمل آورده، توفیقات روزافزونتان را در پست جدید از درگاه خداوند منان آرزومندیم.

جمعی از کسبه و اهالی فرهنگ شهرستان کازرون

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)



۳/۱۵۳۱

جناب سرهنگ بهروز کشتکار

جانشین محترم فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون و پرسنل محترم فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون بی شک مردم داری، دلسوزی، شجاعت، اقتدار و بی توقع بودن شما بر کسی پوشیده نیست. بدین وسیله از زحمات شما تقدیر و تشکر به عمل آورده، توفیق روزافزون شما و خانواده ارجمندتان را از درگاه ایزد منان آرزومندیم.

جمعی از مردم و کسبه شهرستان کازرون

چهارشنبه ۱۶ مهر ۱۳۹۳ - ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۵ - 8 oct. 2014 - سال بیستم - شماره ۱۴۶۷ - بهار ۳۰۰ تومان

استانها و شهرستانها

مدیرعامل شرکت مخابرات استان بوشهر:
تغییر کد و شماره تلفن های ثابت استان بوشهر از نیمه دوم مهر ماه ۳



حمید تقی زاده، به عنوان دادستان جدید شهرستان فراشبند معرفی شد ۳

حوادث

درد دل پدر کودکی که قربانی تیراندازی در گورستان شد ۵

پذیرش دانشجو بدون کنکور در مقطع کاردانی پیوسته دانشکده سما کازرون

رجوع به صفحه ۴

آیت الله هاشمی رفسنجانی: باید سنتهای ازدواج را با مقتضیات زمانه تطبیق دهیم



رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، تسهیل ازدواج را ضروری خواند و گفت: باید سنت های ازدواج را با مقتضیات زمانه تطبیق دهیم تا هم انتظارات خانواده ها تامین شود و هم جوانان فکر نکنند ازدواج بر آنها تحمیل می شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام، آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی صبح روز دوشنبه در دیدار جمعی از مسؤولین معاونت ساماندهی امور جوانان در وزارت ورزش و جوانان، دوری از ازدواج به خاطر مسایل مادی را برای جوانان مسلمان ناپسند و توجیه ناپذیر خواند و افزود: قرآن با صراحت به جوانان می گوید که در ازدواج به خداوند توکل کنید.

وی استفاده از همه امکانات و راهکارهای جامعه اسلامی برای گسترش ازدواج را سازنده خواند و اظهارداشت: خیران در کارهای خیر به میزان ثواب می اندیشند و اگر فرهنگ سازی شود که تسهیل ازدواج ثواب دنیا و آخرت دارد، خیران در ایران ثابت کرده اند که در کار خیر از دیگران سبقت می گیرند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام تدوین سیاست های کلی برای حفظ و تقویت بنیان خانواده را از اقدامات مجمع تشخیص مصلحت نظام دانست و گفت: باید همه مسؤولان و مردم به وظایف خویش عمل کنند تا مشکل جوانان، مخصوصاً در ازدواج، مسکن و اشتغال حل شود. وی استحکام خانواده را مسأله جدی مدرنیته خوانده ها را کمتر تحت تأثیر قرار دهد.

عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اهمیت برنامه ریزی برای امور جوانان در ایران، گفت: در عصر انفجار اطلاعات، ابزار اطلاع رسانی به شکل گسترده در دسترس همگان است و هیچ کس نمی تواند جلوی رشد علم و تکنولوژی را بگیرد. نکات مثبت ابزار اطلاع رسانی باعث رشد و توسعه دانش ها می شود که در هر حالتی بر جهل مقدم است.

بیش از ۷۰۰ پرونده سوءاستفاده و تخلف دولت قبل در حال رسیدگی است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس:
افتتاح ۲۲ طرح هادی در روستاهای استان فارس با اعتبار ۳۳ میلیارد ریال ۲

پنجمین نمایشگاه ویژه تشریفات، سفره عقد، گل آرای و ملزومات جهیزیه زوج های جوان کلید خورد ۲

قائم مقام کمیته امداد امام خمینی استان فارس:
۵۸۰۰ پایگاه آماده دریافت کمکهای مردمی جشن عاطفه ها در استان فارس ۲




شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند

پنجمین نمایشگاه تشریفات، سفره عقد و گل آرای

پنجمین نمایشگاه تخصصی ملزومات جهیزیه زوج های جوان و خدمات مرتبط

زمان: ۱۴ تا ۱۸ مهر ماه ۹۳

مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

ساعات بازدید: ۱۶ الی ۲۱

بدین وسیله از عموم مردم جهت بازدید از این نمایشگاه دعوت به عمل می آید

فروشی ویژه عید تا عید

بازرگانی زهرایی

تعداد محدودی کامیون، کامیونت، وانت و سواری با شرایط ویژه به فروش می رسد



کننده تک محور
FAW J6 - CA4180 (4x2)



سابرینا

Sabrina Hatchback - هاجیک



ISUZU

دفتر تهران:
۶۶۶۹۸۴۵۲

و
۶۶۶۹۸۴۷۲

آدرس: کازرون - بلوار دانشگاه - بازرگانی زهرایی

تلفن: ۴-۴۲۲۴۳۱۰۱-۰۷۱



دیازخودرو